

合意単価

令和7年3月14日に締結した大谷山溪間工事における契約に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)については別添単価表 のとおり

単価合意書締結日:令和7年4月8日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
溪間工					式	1.0		11,549,000
	治山土工				式	1.0		711,000
		作業土工			式	1.0		711,603
			掘削(軟岩ⅠB)	埋戻し含む	m3	172.0	2,735	470,420
			掘削(礫質土)	埋戻し含む	m3	158.0	987	155,946
			岩盤清掃		m2	67.2	1,246	83,731
			掘削面整形		m2	2.7	558	1,506
	治山ダム工				式	1.0		10,728,000
		コンクリート谷止工			式	1.0		10,057,175
			コンクリート	18~8~40BB ポンプ車打設	m3	253.0	27,486	6,953,958
			打継面清掃	処理剤使用	m3	253.0	428	108,284
			止水板	塩ビ CC300*7mm	式	1.0		33,752
			水抜パイプ	硬質塩化ビニル管 VUφ300mm	式	1.0		25,492
			型枠A	水表側 丸太残存型枠	m2	101.6	15,737	1,598,879
			型枠B	水裏側 治山ダム型枠	m2	92.7	11,232	1,041,206
			型枠C	治山ダム型枠 放水路	m2	3.4	10,472	35,604
			キャットウォーク		m	104.0	2,500	260,000
		間詰工			式	1.0		671,358
			間詰コンクリートA	本体同時打設 18~8~40BB ポンプ車打設	m3	7.0	26,804	187,628
			間詰コンクリートB	本体同時打設 小型構造物 18~8~40BB フォークリフト打設	m3	5.2	40,484	210,516
			型枠D	一般型枠 小型構造物	m2	25.8	7,547	194,712
			植生ネット伏	肥料袋付 二重織	m2	24.0	2,082	49,968
			丸太筋	3本筋工	m	8.4	3,397	28,534
	溪間工付属物設置工				式	1.0		110,000
		銘板工			式	1.0		110,585
			堤名板	B型	枚	1.0	66,312	66,312
			表示板	治山シンボルマーク	枚	1.0	44,273	44,273
仮設工					式	1.0		1,504,000
	仮設工				式	1.0		1,504,000
		工事用道路工			式	1.0		1,115,385
			仮設道作設・撤去	幅3.0m、延長79.2m	式	1.0		1,115,385
		土留・仮締切工			式	1.0		55,135
			土のう締切		式	1.0		55,135
		仮水路工			式	1.0		60,687
			暗渠排水管	東京電ポリエチレン管 φ400mm 鋼付素子	m	11.0	5,517	60,687
		仮設工			式	1.0		273,679
			支障木処理		式	1.0		273,679
直接工事費					式	1.0		13,053,000
共通仮設費計					式	1.0		2,629,941
	共通仮設費(積上げ分計)				式	1.0		206,000
		安全費			式	1.0		206,910
			安全管理費		式	1.0		206,910
	共通仮設費(率計上)				式	1.0		2,244,424
	現場環境改善費(率計上)				式	1.0		179,517
純工事費					式	1.0		15,682,941
	現場管理費				式	1.0		6,097,059
工事原価					式	1.0		21,780,000
		一般管理費等			式	1.0		4,249,000
	一般管理費等計				式	1.0		4,249,000
工事価格					式	1.0		26,029,000
	消費税相当額				式	1.0		2,602,900
請負金額					式	1.0		28,631,900

なお、本単価表に記載のない工種(レベル2)が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別(レベル4)が追加された場合の共通仮設費(積上げ分)については、変更時の価格を基礎として協議する。